
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret i foreningen har siden forrige årsmøte bestått av: 

Leder: Finn Austdal, Lille Presterudveg 7, 2315 Hamar 

Nestleder: Liv Bekkesletten, 2265 Namnå 

Sekretær: Bjørn Karlstad, Brandvalveien 37, 2216 Roverud 

Regnskapsfører: Henry Hodøl, 2266 Arneberg 

Styremedlem: Odd Delviken, Skolebakken 9, 2230 Skotterud 

Styremedlem: Morten Bjørge, Skinntrytesvingen 5, 2209 Kongsvinger 

Vararepresentant: Yngve Bergstrøm, Åsmoen, 2230 Skotterud   

Vararepresentant: Tone Følstad, Parkgata 12 C, 2317 Hamar 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Glåmdal Israelforening har i 2016 avholdt 4 styremøter og 3 offentlige møter i egen regi: 

 

Offentlige møter i egen regi: 

20. mai Betania Eidskog. Saleem Shalash fra Nasaret, talte. 

10. sept. Filadelfia Kongsvinger. ”Åge sanger” møte med Jon Erling Henriksen 

8. des. Filadelfia Hof. Gordon Tobiassen talte 

 

 I tillegg deltok Glåmdal Israelforening, på møte i Pinsekirken Elverum, den 5. juni, hvor vi fikk 15 min 

til info om israelforeningen og arbeidet vårt. Vi fikk offeret i møtet. 

 

Årsmøtet 

Årsmøtet ble avholdt den 22. april hos Eben Ezer Roverud, med 20 personer til stede. 

 

Medlemmer 
Antall medlemmer var ved årsskiftet 99. 

-------------------------- 

 

Nyhetsbrevet ”Watchmen from Jerusalem” 

Pr. 1. januar hadde vi 41 abonnenter på Watchmen som får bladet tilsendt i posten. 

Den norske oversettelsen kan også leses på web siden til Intercessors for Israel.  

Web adressen er: http://www.ifi.org.il/wfj/ 

 

Laila Lystad sluttet som oversetter i 2016. Ny oversetter ble Gry Engelberg.  

 

Bøkene” Våre Trosrøtter” og” Det lovede land” 

Det har blitt solgt bøker for til sammen kr. 4580,- av bøkene” Våre Trosrøtter” og” Det lovede land”. 

 

Medlemsinfo 

Det er i 2016 utgitt 3 nummer av medlemsinfo som er sendt medlemmene.  

 

Prosjekter i Israel 

Vi har støttet Fattige i Sderot, Redeemed in Zion, Intercessors for Israel og pastor Saleem Shalash. I 

tillegg har vi bekostet reise for Håvard Sand som oversetter til nordiske deltagere på bønnekonferansen i 

Israel i januar.  

http://www.ifi.org.il/wfj/


Tur til Israel 

Vi hadde også i 2016 tur til Israel hvor vi var en liten gruppe på til sammen 6 personer.  

 

Kvitteringer for beløp til Sderot 

Åse og Finn Austdal hadde møte med representanter for Sderot kommune i oktober, angående 

kvitteringer på sendte beløp og oversikt over hvor pengene er brukt. Til tross for løfter om å sende dette 

har vi ikke mottatt kvitteringer for en stor del av pengene som er sendt i 2015. Pengene som er gitt i 

2016 ble derfor sendt gjennom organisasjonen Redeemed in Zion. 

 

Situasjonen for Israel 

FN har i 2016 fortsatt med sine angrep på Israel. Noe av det mest dramatiske som skjedde i 2016 var at 

USA ikke nedla veto mot resolusjon 2334 i FNs sikkerhetsråd den 23. desember. Denne resolusjonen 

slår uriktig fast at bosetningene har “ingen juridisk gyldighet og utgjør et klart brudd på folkeretten”. Å 

ikke nedlegge veto i FNs sikkerhetsråd mot denne resolusjonen, var noe av det siste president Obama 

bestemte før han gikk av og det var et klart brudd med USAs tidligere politikk, da de alltid har nedlagt 

veto mot resolusjoner som uriktig fordømmer Israel. 

 

Selv om resolusjonen er vedtatt under FNs charter kapittel 6, og derfor er ikke- bindende og bare et 

uttrykk for rådets vilje og anbefalinger, sender den likevel et diplomatisk budskap til Israel, og vil bli 

brukt aktivt av alle dem som ønsker å isolere og boikotte Israel. 

 

Vi kan også nevne det absurde vedtaket i UNESCO (FNs organisasjon for utdanning, vitenskap, kultur 

og kommunikasjon) i oktober 2016 som sier at jødene ikke har noen forbindelse til Tempel plassen! 
 

Imidlertid har det skjedd en forandring etter at Donald Trump tiltrådte som president i USA. Han har 

varslet at USA ikke lenger vil være med på FNs ensidige fordømmelse av Israel og har truet med å ikke 

betale til FNs forskjellige komiteer hvis dette fortsetter. USA boikottet nylig et møte i FNs 

menneskerettsråd fordi rådet alltid har fordømmelse av Israel som en fast post på programmet.  

 

Den nye Trump administrasjonen viser seg å være en motvekt i partiskheten mot Israel, i FN. 

 

Det skal skje på den dagen at jeg vil gjøre Jerusalem til en løftestein for alle folkene. Alle som løfter på 

den, skal såre seg selv. Ja, alle jordens hedningefolk skal samle seg mot det. Sak 12:3 

Takk til alle som er med og støtter arbeidet gjennom bønn og gaver og alle som baker og gir kaker 

til møtene våre. 

 

For styret i Glåmdal Israelforening 

 

 

Finn A. Austdal 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://unesco.no/om-oss/om-unesco/
http://unesco.no/om-oss/om-unesco/

